CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

| E INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL PASCUAL BRAVO

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Seccion Principal

Seccién

FORMATO: F_EPG

Hoja No 1de1
Fecha: 13/04/2021
Mes Reportado:  Marzo

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LANACION  []

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

07

07923

079230706
0792307061050010034412
0792307061050010034412
0792307061050010034412

0792307061050010034412"

0792307061050010034412

0792307061050010034412:

0792307061050010034412

0792307061050010034412:
0792307061050010034412:
0792307061050010034412:
0792307061050010034412:
0792307061050010034412:

DESCRIPCION

ROBLEDO

923

LA PILARICA
Prestacion de servicios p
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Servicio de Teléfono
Impresos y publicacione:
Comisién Bancaria
Transporte Escolar
Actividades pedagdgicas
Actividades pedagdgicas
Mantenimiento de infrae

Mantenimiento de infrae

APROPIACION
INICIAL

193,091,848
193,091,848
193,091,848
13,200,000
30,000,000
98,000,000

3,000,000
3,000,000
500,000
5,000,000
2,010,000
18,000,000

20,381,848

MODIFICACIONES

TRASLADOS
CREDITOS

CONTRACRE

125,065,273
125,065,273
125,065,273
13,200,000
40,000,000
26,000,000
3,084,150
520,044
8,000,000

4,261,079
30,000,000

APROPIACION
ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA  COMPROMISOS OBLIGACIONES

318,157,121
318,157,121
318,157,121
26,400,000
70,000,000
124,000,000
3,084,150
3,520,044
11,000,000
500,000
5,000,000
2,010,000
18,000,000
4,261,079
50,381,848

16,200,000
16,200,000
16,200,000
13,200,000

3,000,000

3,507,394
3,507,394
3,507,394
3,300,000

207,394

PAGOS SALDO SALDO
COMPROMISOS OBLIGACIONES
207,394 12,692,606 3,300,000
207,394 12,692,606 3,300,000
207,394 12,692,606 3,300,000
9,900,000 3,300,000
207,394 2,792,606

SALDO
APROPIACION

301,957,121
301,957,121
301,957,121
13,200,000
70,000,000
124,000,000
3,084,150
520,044
11,000,000
500,000
5,000,000
2,010,000
18,000,000
4,261,079
50,381,848

%EJEC

5.09%)
5.09%
5.09%)
50.00%
0.00%
0.00%
0.00%
85.23%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

01-RCTL-02




